Ціна, порядок та терміни оплати 

5.1. За надання на обліковий запис Замовника символів для здійснення перевірки текстів чи 

документів Замовник зобов'язаний оплатити Виконавцю суму у розмірі  

9948 (девять тисяч дев'ятсот сорок вісім) гривень 00 ( нуль) копійок, у т.ч. ПДВ  1658 (одна 

тисяча шістсот п'ятдесят вісім) гривень 00 (нуль) копійок.   

5.2. Замовник здійснює оплату 100% загальної вартості послуг після їх надання Виконавцем 

Замовнику в повному обсязі відповідно до умов п. 6.1. Договору, – на підставі рахунку Виконавця, 

підтвердженого Актом приймання-передачі наданих послуг, що підписаний Сторонами (їх